
  

 

14278/18 ADD 2  nva/EPL 1 

 GIP.2  LT 
 

 

 

Europos Sąjungos 
Taryba  

 
 
 
 
 
 
Briuselis, 2018 m. lapkričio 23 d. 
(OR. en) 
 
 
14278/18 
ADD 2 
 
 
 
CODEC 2001 
RC 31 
JUSTCIV 277 
IA 374 

 

 

Tarpinstitucinė byla: 
2017/0063(COD) 

 

  

 

PRANEŠIMAS DĖL „I/A“ PUNKTO 

nuo: Tarybos generalinio sekretoriato 

kam: Nuolatinių atstovų komitetui / Tarybai 

Dalykas: EUROPOS PARLAMENTO IR TARYBOS DIREKTYVOS, kuria siekiama 
valstybių narių konkurencijos institucijoms suteikti įgaliojimus, kad jos būtų 
veiksmingesnės vykdymo užtikrinimo institucijos ir užtikrintų tinkamą 
vidaus rinkos veikimą, projektas (pirmasis svarstymas) 

– Teisėkūros procedūra priimamo akto priėmimas 

– Pareiškimas 
  

Danijos pareiškimas 

Danija pritaria pasiūlymui ir bendram nacionalinių konkurencijos institucijų įgalinimo tikslui. 

Veiksmingos konkurencijos taisyklės yra būtinos siekiant užtikrinti gerai veikiančią bendrąją rinką 

ir ekonomikos augimą, kadangi konkurencija skatina inovacijas, efektyvumą ir garantuoja 

geriausias pasirinkimo galimybes vartotojams. 

Tačiau Danija mano, kad, kaip principinė nuostata, taikytinos procedūrinės teisės pasirinkimas 

turėtų likti valstybių narių kompetencijos klausimas, kurios taip galėtų užtikrinti, kad procedūros 

atitiktų jų taisykles ir tradicijas. Todėl Danija labai apgailestauja dėl šios direktyvos 13 straipsnio 

formuluotės. 



  

 

14278/18 ADD 2  nva/EPL 2 

 GIP.2  LT 
 

Nors tai nekeičia Danijos pozicijos šiuo klausimu, Danija palankiai vertina šios direktyvos 

3 straipsnyje ir 14 bei 42 konstatuojamosiose dalyse pateiktas nuorodas į ES teisės ir Europos 

Sąjungos pagrindinių teisių chartijos bendruosius principus. Šiomis nuorodomis patvirtinama, kad 

tos taisyklės taikomos visuose procesuose, susijusiuose su SESV 101 ir 102 pažeidimais, įskaitant 

nebaudžiamuosius teismo procesus. 

 


		2018-11-28T14:56:49+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



